
1 

 

Załącznik nr    1 
do zarządzenia Nr 0050-11 / 2019 

Burmistrza Miasta Iławy 
z dnia  18. lutego 2019 r. 

 
OGŁOSZENIE  

 
Działając na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. Ust. z 2018r. 
poz. 994 z pózn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018, poz. 450 z pózn. zm.) w związku z realizacją umowy o 
dofinansowanie projektu „Rozwój zaplecza pozaszkolnych form szkoleń żeglarskich w oparciu  o 
Ekomarinę w Iławie”, umowa nr RPWM.06.02.03.-28-0025/17-00 z 25.06.2018r., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1 
Rodzaj zadania 

Postępowanie ma na celu zawarcie umowy o  partnerstwie publiczno- społecznym w celu wspólnej  
realizacji zadania w sferze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w latach 2019 – 2021 
wynikających z realizacji projektu: 
„Rozwój zaplecza pozaszkolnych form szkoleń żeglarskich w oparciu o Ekomarinę w Iławie”  
 
W ramach ww projektu m. in. zostanie zakupiony sprzęt pływający, sprzęt do ratownictwa wodnego, 
wyposażenie warsztatu szkutniczego oraz sprzęt szkoleniowy, który będzie nieodpłatnie użyczony 
partnerowi  na czas realizacji zadania. 
  
Zadanie  polega na przygotowaniu propozycji i zrealizowaniu przedsięwzięć służących osiągnięciu 
celów projektu oraz wskaźnika rezultatu określonych w umowie o dofinansowanie projektu: „Rozwój 
zaplecza pozaszkolnych form szkoleń żeglarskich w oparciu o Ekomarinę w Iławie” takich jak: 
 
CELE 
- rozbudowanie oferty turystycznej w oparciu o znane i wykorzystywane już obiekty przyrodnicze 
(Jezioro Jeziorak), zgodnie z trendami wspieranymi i promowanymi w regionie warmińsko-mazurskim 
(żeglarstwo).  
- różnicowanie oferty turystycznej oraz jej modyfikacja tak aby jej dostępność nie ograniczała się 
wyłącznie do miesięcy letnich (wydłużenie sezonu turystycznego); szkolenia żeglarskie prowadzone 
także poza sezonem letnim;  
-rozbudowa oferty rekreacyjnej i turystycznej  dla rosnącej grupy mieszkańców Iławy i osób 
przyjezdnych w wieku poprodukcyjnym (akademia seniora). 
- tworzenie ogólnodostępnych miejsc aktywnego spędzania czasu, działających również poza 
sezonem letnim; propagowanie ich wykorzystania np. poprzez organizację imprez, pokazów, regat,  
włączenie do oferty turystycznej itp. 
 
WSKAŹNIK: 
Liczba osób korzystających ze wspartej infrastruktury  w roku 2021 - liczba osób 190; w pozostałych 
latach po 380 osób rocznie. 
Opis wskaźnika oraz metodologia jego pomiaru (w tym źródło danych i sposób pomiaru wskaźnika) 
Opis wskaźnika: 
Użytkownikami projektu będą mieszkańcy Iławy i turyści. Wartość wskaźnika oszacowana na 
podstawie planowanego przez Iławskie Centrum Sportu Turystyki i Rekreacji harmonogramu zajęć: 
- zajęcia rekreacyjno-sportowe dla dzieci i młodzieży w formule różnego rodzaju szkoleń żeglarskich - 
łącznie 200 uczestników, 
- akademia żeglarska dla seniorów - 90 osób 



2 

 

- zajęcia żeglarskie dla "oldboyów" - 90 osób 
ŁĄCZNIE: 380 osób 
380 osób : 2 = 190 osób (dotyczy tylko roku 2021) 
Metoda pomiaru osiągnięcia i źródło danych: listy obecności uczestników zajęć organizowanych w 
oparciu o infrastrukturę na rzecz pozaszkolnych form szkoleń żeglarskich powstałej w ramach 
projektu. W pierwszym roku eksploatacji (2021r.) projekt funkcjonował będzie od połowy roku, stąd 
przyjęto osiągniecie 50% skalkulowanej liczby użytkowników tj. 190 osób. 
 
 
Od Partnera oczekuje się: 
1. przygotowania programu  żeglarskich zajęć aktywizacyjnych dla młodzieży i seniorów w sezonie 
letnim i zimowym; 
2. zorganizowania i przeprowadzenia na terenie miasta Iława minimum 1 imprezy regatowej w 
każdym roku realizacji zadania; 
3.przygotowania programu szkoleń z zakresu udzielania pierwszej pomocy na wodzie i 
przeprowadzenia co najmniej 120 godzin szkoleń w danym roku szkolnym; 
4. zapewnienia przechowania sprzętu w sezonie zimowym 2019/2020 i 2020/2021. 
 
Działania będą realizowane w oparciu o infrastrukturę Ekomariny w Iławie we współpracy z Iławskim 
Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji w Iławie. 
 
Kryteria merytoryczne stosowane przy wyborze oferty: 

a) jasność, klarowność opisu działań, atrakcyjność proponowanych działań, spodziewane 
rezultaty i realność ich osiągnięcia (0-3 punkty), 

b) doświadczenie w prowadzeniu zajęć edukacyjno - rekreacyjnych dla dzieci w ostatnich trzech 
latach przed ogłoszeniem konkursu (0-3 punkty), 

c) doświadczenie w prowadzeniu zajęć edukacyjno-rekreacyjnych dla seniorów w ostatnich 
trzech latach przed ogłoszeniem konkursu (0-3 punkty), 

d) doświadczenie w prowadzeniu zajęć z zakresu udzielania pierwszej pomocy na wodzie oraz  
doświadczenie w zakresie ratownictwa wodnego w ostatnich trzech latach przed 
ogłoszeniem konkursu (0-3 punkty), 

e) wykaz osiągnięć w szkoleniu zawodniczym (0 -3 punkty). 
Dopuszcza się składanie oferty wspólnej. 
Maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania wynosi 15. Wybrana zostanie oferta, która 
uzyska najwyższą liczbę punktów. 
 
Termin realizacji zadania: od dnia podpisania umowy do 31.12.2021 r.  
W imieniu Burmistrza Miasta Iławy umowę w ramach niniejszego konkursu zawrze Dyrektor 
Iławskiego Centrum Sportu Turystyki i Rekreacji. 
 

 
§ 2 

Termin, warunki składania ofert 
 

1. W konkursie mogą brać udział organizacje pozarządowe, osoby prawne i jednostki organizacyjne 
nie działające w celu osiągnięcia zysku. 

2. Dopuszcza się złożenie oferty wspólnej dwóch podmiotów.  
Oferty należy składać wg wzoru oferty stanowiącego załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050-11/2019 
Burmistrza Miasta Iławy z dnia 18.lutego 2019r. opublikowanego w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Iławy, na stronie internetowej Urzędu Miasta Iławy i tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Iławy. 

Do oferty należy dołączyć: 
a) Odpis aktualny z Krajowego Rejestru Sądowego, rejestru przedsiębiorstw lub zaświadczenie  
o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej. 



3 

 

b) Sprawozdanie finansowe – bilans oraz rachunek zysków i strat za ostatni rok (sprawozdanie 
finansowe z działalności za 2017 rok) zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (Dz. U. z 2018 r. poz.395 z późn. zm. ) lub uproszczone sprawozdanie finansowe – 
uproszczony bilans oraz rachunek zysków i strat (w przypadku podmiotów niezobligowanych do 
sporządzenia dokumentów, o których mowa w niniejszym punkcie). 
c)Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z możliwości ubiegania się o dofinansowanie. 
d)Oświadczenie o nieposiadaniu żadnych zaległości wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych i 
Urzędu Skarbowego oraz jednostek samorządu terytorialnego tytułem zobowiązań publiczno – 
prawnych; 
e) Dokumenty potwierdzające zgodność misji/profilu działalności Partnera z celami partnerstwa 
oraz potwierdzające możliwość zrealizowania oferowanego wkładu rzeczowego Partnera w 
realizację projektu. 

3. Oferty należy składać do dnia    11. marca 2019 r. do godziny 14:30 w kancelarii Urzędu Miasta 
Iławy, pok.110  (parter), ul. Niepodległości 13, 14-200 Iława. Na kopercie należy podać rodzaj 
zadania publicznego, którego dotyczy oferta. 

4. Informacji w sprawie w/w zadań udziela: Wojciech Żmudziński Iławskie Centrum Sportu, 
Turystyki i Rekreacji, tel.: 89 644 85 39 

5. Ofertę można przesłać pocztą na adres Urząd Miasta Iławy, 14-200 Iława, ul Niepodległości 13; 
pok. 110 z dopiskiem na kopercie „Otwarty konkurs ofert – szkółki żeglarskie”. Decyduje data 
wpływu do Urzędu Miasta Iławy. 

 
 
 
6. O zachowaniu terminu złożenia oferty decyduje data jej złożenia lub data wpływu do Urzędu 

Miasta Iławy. 
 
7. Z przyczyn formalnych odrzucane będą oferty: 
 

1) które wpłynęły po upływie terminu określonego na ich składanie, 
 

2) oferent nie jest uprawniony do składania oferty,  
 

3) niepodpisane przez upoważnione osoby, 
 

4) zadania statutowe oferenta nie obejmują zadań będących przedmiotem  konkursu, 
 

5) zadanie wskazane w ofercie nie wpisuje się w zadanie będące przedmiotem konkursu, 
 

6) oferta nie jest zgodna z warunkami realizacji zadania wskazanymi w ogłoszeniu o otwartym 
konkursie ofert (m.in. zgodność co do terminu realizacji zadania, przeznaczenia sprzętu), 

 
 

§ 3 
Zasady, tryb i kryteria wyboru ofert 

 
1. Oferty podlegają ocenie pod kątem spełnienia warunków formalnych. 
 
2. Ocenie merytorycznej podlegają jedynie oferty spełniające wymogi formalne. 
 
3. Ogłoszenie wyników konkursu podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Iławy, na stronie internetowej Urzędu Miasta Iławy i tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Iławy. 
 
4. Ostateczne rozstrzygnięcie konkursu nastąpi nie później, niż w ciągu 14 dni od ostatniego dnia, 
wyznaczonego na przyjmowanie ofert. 



4 

 

 
§ 4 

Zasady realizacji partnerstwa 
 

1. Zasady realizacji przedmiotu oferty określone zostaną w umowie o partnerstwie publiczno-
społecznym, której wzór stanowi załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 0050-11/2019Burmistrza Miasta 
Iławy z dnia     18. lutego 2019r. 
 
2. Burmistrz Miasta Iławy może odmówić podmiotowi wyłonionemu w konkursie podpisania umowy 
w przypadku, gdy okaże się, iż podmiot lub jego reprezentanci utracą zdolność do czynności 
prawnych, zostaną ujawnione nieznane wcześniej okoliczności podważające wiarygodność 
merytoryczną lub finansową oferenta. 

3. Zastrzega się prawo odwołania konkursu bez wyłonienia partnera. 

 

 
 


